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NJOFTIM

Lénda ; Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Ké&shillit t¢ Bashkisé Himaré.
Drejtuar; z. .
Ju njoftoj se ditén e prémte mé date 26.02.2021 dhe ora 10.00 para dite zhvillohet mbledhja e
radhés e Késhillit t&¢ Bashkisé Himaré [ ON-LAIN] né zbatim té protokollit mbi masat anti-covid
e thirur nga Kryetari i Késhillit né bazé té ligjit 139/2015, neni 53 pika 4 me kété rende dite:

1-Raport mbi aktivitetin ekonomiko-financiar 1-vjegar t&é Ndémarjes Ujésjellés-Kanalizime
SH.A. Himaré.

2- Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ‘MIRATIMI I PLAN VEPRIMIT PER
MENAXHIMIN E SUKSESHEM TE SEZONIT TURISTIK 2021°.

3- Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit - MBI SHFUQIZIMIN E V.K.B. HIMARE NR. 56
DATE 23.03.2012° MBI VENDGRUMBULLIMIN E MBETJEVE URBANE’ .

4-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * MIRATIMI [ RAPORTIT TE TE ARDHURAVE
DHE PARASHIKIMIT AFATMESEM” .

5-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * MIRATIMI I NDIHMES EKONOMIKE NGA
FONDI I KUSHTEZUAR 6% I BLLOK-NDIHMES EKONOMIKE PER MUAJIN JANAR
2021°.

5-Shqyrtimi dhe miratimi i projktvendimit * MIRATIMI I NDIHMES EKONOMIKE NGA
FONDET E BASHKISE PER MUAJIN SHKURT 2021° .
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6- Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * PER DHENIEN E DAKRTESISE PER VIIMIN E
PROCEDURAVE TFE HEQJES NGA FONDI PYJOR/KULLOSOR PUBLIK PER RRUGE TE
SIPERFAQES PYLL/KULLOTE SIPAS PLANVENDOSJES RRUGA KUC-GUSMAR’ .
7-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * PER DHENIEN E DAKORTESISE PER
MIRATIMIN E PLANIT TE MENAXHIMIT PER NGASTREN NR.23/A.B NE EKONOMINE
PYJORE PAPADHI-CIPIN’.

7-T€ ndryshme .

Sekretari
Thodhori Beja

Spile ,Himaré , tel. : 039322355, fax.039322533 ,www.himara.gov.al e-mail:bashkiahimare@yahoo.com




